
 

令和５年１２月 吉日 
お 取 引 先 各 位 
 
 

日 本住宅パ ネル工業 協同組合 
    西日本支所 支 所 長 海谷 公英 

熊本営業所 営業所長 脇田 教雅 
 
 
 

事 務 所 移 転 の ご 挨 拶 

 
謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てをいただき、

厚く御礼申し上げます。 
 さて、このたび弊組合では、令和 6 年 1 月 31 日をもって、熊本営業所を下記のとおり移転す

る運びとなりました。なお、業務内容については従前とかわりなく行います。これを機に気持ち

を新たに尚一層皆様に貢献できるよう精励いたしますので、なにとぞ今後ともお引立て賜ります

ようお願い申し上げます。  
敬具 

 
 

記 
 
 
 
新 住 所     〒812-0051  
            福岡県福岡市東区箱崎ふ頭５－８－１１（西日本支所内） 
電  話  番  号     ０９２－６５１－８５３１ 
F  A  X 番 号  ０９２－６３１－３１４７ 

  
 
業 務 開 始 日     令和 6 年 2 月 1 日（木曜日） 
 
 
 
  
事務所の移動を１月 30 日（火）に予定しており、何かとご不便をお掛けするかもしれませんが、 
ご了承下さい。 
 
 

 以上 
 


